3

Portaria Nº 003/2024

De 01 de outubro de 2024

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONARIO EM CARGO
DE COMISSAO

OSCAR GOZZI- Presidente do Conselho de Prefeitos da
AGÊNCIA INTERMUNICIPAL DE REGULAÇÃO, CONTROLE E
FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO VALE DO
PARANAPANEMA – AGÊNCIA CIVAP usando das atribuições
conferidas pelo Estatuto, faz saber que;

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR o Sr. ANDRÉ CAMPOS COLARES BOTELHO portador do RG nº

60.XXX.XXX-8, para exercer o Cargo em Comissão de GERENTE DE OPERAÇÕES.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Assis, 01 de outubro de 2024.

OSCAR GOZZI
Presidente da AGENCA CIVAP e Prefeito de Tarumã

Publicada no quadro de avisos da AGÊNCIA INTERMUNICIPAL DE REGULAÇÃO, CONTROLE E
FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO VALE DO PARANAPANEMA.

BARBARA HARDER LEME
Coordenador de Recursos Humanos do CIVAP